DECRETO N.º 4.570

DE 24 DE FEVEREIRO DE 2006.
ALTERA A REDAÇÃO DO DECRETO N.º 4.517, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2005, QUE INSTITUI O CONCURSO PARA ESCOLHA DA LOGOMARCA COMEMORATIVA DOS 100 ANOS DOS CANAIS DE SANTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

                                                          DECRETA:

Art. 1.º  O artigo 2.º do Decreto n.º 4.517, de 14 de dezembro de 2005, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2.º  O concurso será realizado entre dezembro de 2005 e março de 2006, de acordo com as seguintes etapas:

I – inscrições e entrega dos trabalhos: de 15 de dezembro de 2005 a 8 de março de 2006;

II – escolha do trabalho vencedor: de 9 de março de 2006 a 15 de março de 2006;

III – proclamação do trabalho vencedor: 15 de março de 2006;

IV – premiação e abertura da exposição dos melhores trabalhos: 24 de março de 2006”.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique – se.

Palácio “José Bonifácio”, em 24 de fevereiro de 2006.

                                                       JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                        Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 24 de fevereiro de 2006.

     MARIA APARECIDA SANTIAGO LEITE

                                                                        Chefe do Departamento

PAGE
PA 13671/2006-54

FORMALIZADO POR AHT